1 N EQUAQUAM fieri poteft ut amplior sit in
vitiis deleftatio quam in virtutibus,

Solus Deus , Deus virtutum, totius vera jucun-
ditatis fons eft; totius vera letitiz & exultationis
origo : experto crede,

In via teflimoniorum tuorum delefatus fum , inquit
Psalmifta , sicut in omnibus divitiis: promittenti
confide.

Nemo eft qui propter Evangelium reliquerit vel
ahiquid ex his que: diliguntur in. mundo qui centu-
plum non accipiat etiam nunc in tempore hoc.

Si quis autem apoftatans 3 Deo detrahit pro-
missis illius qui eft fumma veritas, noli attendere.

Et hoc multd magis crede ;. quia carnalis homo
non percipit ea quee {unt {piritus Dei , fed ftultitia
illi videntur. ]

2. Qui propriam voluntatem nunquam abjece-
runt , qui fuerunt; increduli verbo Dei, qui non
penitis renuerunt consolari caducis & transitoriis,
quorum mens ad alias consolationes inhiat usque
adhuc, his cceleftis consolationis gratiam. meritd
fubtraltam non miremur,
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Quot & quanti fpiritu cceperunt ; fed , heul
carne poftea consummantur.

Ergo ut petentes accipiamus, quxrentes inves
niamus , pulsantibus aperiatur, oportet dignd de-
votione petere, pleno affetu quarere, desiderio
vehementi pulsare.

Operariis condutis in vineam f{uam nunquid
cibum denegabit in opere optimus paterfamilias 2

Nunquid filiis petentibus' panem , lapidem por-
riget pater benignissimus & militantibus fub
vexillis fuis ftipendia consolationis' & refeétionis
non miniftrabit de thesauris indeficientibus mise-
ricordiz ' & gratiz ‘Rex magnificentissimus pro
necessitate laboris ?

Num vel uni die defuit manna in deserto filiis
Israel, donec terram promissionis intrarent ?

3. Ve illi qui centuplum illud non novit , qui
ille@us & abftraftus a concupiscentia fua. fponte
deserit fanltas & puras delicias mentis & cordis,
& qui poftquim in croceis nutritus eft, amplexari
forsan non horrescit' siliquas , turpitudines , ims
munditias.

Centuplum' illud ' datam optimum  descendit a
Patre luminum, ipsa eft visitatio Spiritfis conso=
latoris , & prasentia Chrifti, adoptio filioram;
libertas - & primitiz {piritiis , “deliciz charitatis,
gloria’ conscientiz.

Regnum Dei intra nos, juftitia, pax & gau=
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dium in Spiritu fan&o , ignis quem Chriftus voluit
accendi.

Virtus ex alto per quam crucem ample&imur,
cruci adbmremus, cruce dele@amur:

Pax imperturbabilis qua exsuperat’ omnem
fensum , gratia devotionis , unétio fanfta qua
docet nos de omnibus :